

قابل توجه کلیه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اراک

اطلاعیه جدید در مورد زمان شروع آزمون‌های برخط (آنلاین) پایان نیمسال جاری کلیه دانشجویان

پیرو اطلاعیه‌های قبلی، مجدداً به آگاهی می‌رساند تمام آزمون‌های برخط (آنلاین) پایان نیمسال جاری دانشگاه از نوع « **آزمون برخط همزمان** » است؛ بدین معنی که آزمون رأس ساعت اعلام‌شده برای تمام دانشجویان شروع می‌شود و در زمان اعلام‌شده توسط استاد به پایان می‌رسد و تمام دانشجویان موظف هستند ۱۵ دقیقه قبل از ساعت شروع هر آزمون به سامانه مراجعه کنند. در این حالت سامانه برای آنان فعال است اما آزمون رأس ساعت اعلام‌شده شروع می‌شود و مدت‌زمان هر آزمون با بقیه آزمون‌ها متفاوت است. بدین ترتیب، اطلاعات زمانی مشترک تمام آزمون‌ها به شرح زیر است:

برای آزمون‌های ساعت ۸ تا ۹ دانشجویان باید ۱۵ دقیقه قبل از شروع آزمون (ساعت ۷:۴۵ دقیقه) به سامانه مراجعه کنند در این حالت سامانه برای آنان فعال است ولی آزمون رأس ساعت ۸ شروع می‌شود و تا مدت‌زمان اعلام‌شده ادامه می‌یابد و رأس ساعت اعلام‌شده توسط استاد به پایان می‌رسد.

برای آزمون‌های ساعت ۹ تا ۱۰ دانشجویان باید ۱۵ دقیقه قبل از شروع آزمون (ساعت ۸:۴۵ دقیقه) به سامانه مراجعه کنند در این حالت سامانه برای آنان فعال است ولی آزمون رأس ساعت ۹ شروع می‌شود و تا مدت‌زمان اعلام‌شده ادامه می‌یابد و رأس ساعت اعلام‌شده توسط استاد به پایان می‌رسد.

برای آزمون‌های ساعت ۱۰ تا ۱۱ دانشجویان باید ۱۵ دقیقه قبل از شروع آزمون (ساعت ۹:۴۵ دقیقه) به سامانه مراجعه کنند در این حالت سامانه برای آنان فعال است ولی آزمون رأس ساعت ۱۰ شروع می‌شود و تا مدت‌زمان اعلام‌شده ادامه می‌یابد و رأس ساعت اعلام‌شده توسط استاد به پایان می‌رسد.

برای آزمون‌های ساعت ۱۱ تا ۱۲ دانشجویان باید ۱۵ دقیقه قبل از شروع آزمون (ساعت ۱۰:۴۵ دقیقه) به سامانه مراجعه کنند در این حالت سامانه برای آنان فعال است ولی آزمون رأس ساعت ۱۱ شروع می‌شود و تا مدت‌زمان اعلام‌شده ادامه می‌یابد و رأس ساعت اعلام‌شده توسط استاد به پایان می‌رسد.

برای آزمون‌های ساعت ۱۲ تا ۱۳ دانشجویان باید ۱۵ دقیقه قبل از شروع آزمون (ساعت ۱۱:۴۵ دقیقه) به سامانه مراجعه کنند در این حالت سامانه برای آنان فعال است ولی آزمون رأس ساعت ۱۲ شروع می‌شود و تا مدت‌زمان اعلام‌شده ادامه می‌یابد و رأس ساعت اعلام‌شده توسط استاد به پایان می‌رسد.

برای آزمون‌های ساعت ۱۳ تا ۱۴ دانشجویان باید ۱۵ دقیقه قبل از شروع آزمون (ساعت ۱۲:۴۵ دقیقه) به سامانه مراجعه کنند در این حالت سامانه برای آنان فعال است ولی آزمون رأس ساعت ۱۳ شروع می‌شود و تا مدت‌زمان اعلام‌شده ادامه می‌یابد و رأس ساعت اعلام‌شده توسط استاد به پایان می‌رسد.

برای آزمون‌های ساعت ۱۴ تا ۱۵ دانشجویان باید ۱۵ دقیقه قبل از شروع آزمون (ساعت ۱۳:۴۵ دقیقه) به سامانه مراجعه کنند در این حالت سامانه برای آنان فعال است ولی آزمون رأس ساعت ۱۴ شروع می‌شود و تا مدت‌زمان اعلام‌شده ادامه می‌یابد و رأس ساعت اعلام‌شده توسط استاد به پایان می‌رسد.

برای آزمون‌های ساعت ۱۵ تا ۱۶ دانشجویان باید ۱۵ دقیقه قبل از شروع آزمون (ساعت ۱۴:۴۵ دقیقه) به سامانه مراجعه کنند ولی آزمون رأس ساعت ۱۵ شروع می‌شود و تا مدت‌زمان اعلام‌شده ادامه می‌یابد و رأس ساعت اعلام‌شده توسط استاد به پایان می‌رسد.

برای آزمون‌های ساعت ۱۶ تا ۱۷ دانشجویان باید ۱۵ دقیقه قبل از شروع آزمون (ساعت ۱۵:۴۵ دقیقه) به سامانه مراجعه کنند ولی آزمون رأس ساعت ۱۶ شروع می‌شود و تا مدت‌زمان اعلام‌شده ادامه می‌یابد و رأس ساعت اعلام‌شده توسط استاد به پایان می‌رسد.

تذکر بسیار مهم: تأخیر دانشجو در ورود به سامانه باعث از دست رفتن امتحان و غیبت دانشجو در امتحان می‌شود و مسئولیت آن تماماً بر عهده دانشجو است.

مرکز آزمون الکترونیک حوزه معاونت آموزشی دانشگاه